
当店ではそば粉を使用した麺を使用しています。
また、アレルギー特定原材料７品目を含むすべての
食材を同一の環境で調理しております。
ご注文の際には、お客様ご自身で慎重にご判断
下さい。このメニューに記載されている価格は、
全て「税込表示」です。 写真はイメージです。22_09

料理に含まれるアレルギー特定原材料を表示しています 。

卵
Egg

乳
Milk

小麦
Wheat

そば
Buckwheat

落花生
Peanuts

えび
Shrimp

かに
Crab

ご一緒にいかがですか

セットチヂミ 200円(税込)

野菜純豆腐チゲ定食

1,000円(税込)
ごはん、韓国惣菜付き

肉純豆腐チゲ定食

1,100円(税込)
ごはん、韓国惣菜付き

海鮮純豆腐チゲ定食

1,200円(税込)
ごはん、韓国惣菜付き
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